
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA Nº1.259, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em 

vista a manifestação favorável do Conselheiro Relator, no PGEA nº 1.00.000.024200/2019-

11, resolve: 

Designar, ad referendum do Conselho Superior do MPF, as Procuradoras Regionais da 

República MARIA LUISA RODRIGUES DE LIMA CARVALHO e ELAINE CRISTINA 

DE SA PROENCA, lotadas na Procuradoria Regional da República da 3ª Região, para 

atuarem em conjunto com a Procuradora da República MELINA TOSTES HABER, lotada na 

Procuradoria da República da PRM/Osasco/SP, nos autos do Inquérito Civil nº 

1.34.043.000672/2019-01 e seus eventuais desdobramentos. 

 

 

ANTONIO AUGUSTO BRANDAO DE ARAS 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 29 nov. 2019. Seção 2, p. 84. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/192919

